31.8.06כרכז בכיר, ומיום

, כרכזת בכירה. 1.5.01( מועסקת ב"משטרה ירוקה" החל מיום רז

שני המפקחים מועסקים במסגרת של חוזה מיוחד, המתחדש מדי שנה. המדינה .5

לחוק שירות המדינה )מינויים(, 40הסבירה כי המקור החוקי לכך הינו סעיף

( לתקנות שירות המדינה )מינויים( )חוזה מיוחד(, 3)1, סעיף 1959 -התשי"ט

לתקשי"ר, המאפשרים להעסיק בחוזה מיוחד 16.414ופסקה 1960 –התש"ך

במסגרת אפשרות מעשית להעסיקו " ואין "חיונית למדינהאדם שעבודתו "

". תנאי העבודה או השכר המקובלים בשירות המדינה

על פי החוזים הנ"ל, השכר המשולם למפקחים הוא שכר כולל, גבוה משכר .6

היסוד המשולם לעובד בדירוג/דרגה והוא כולל את כל הרכיבים והתשלומים

החודשיים והשנתיים כגון: שעות נוספות, טלפון, כוננות, קריאות פתע וכו', וכן

-2003המדינה, במסגרתן עתרו לתשלום גמול עבודה בשעות נוספות לשנים

לקבלת תשלום בגין כוננויות ולהחזרים בגין זקיפת שווי רכב, כאשר גב' ,2010

רז טענה בנוסף כי היא מופלת לרעה בתנאי שכרה.

עיקר מחלוקתם של הצדדים הייתה בשאלה האם חוק שעות עבודה ומנוחה, .11

( חל על העסקתם של חוק שעות עבודה ומנוחה -)להלן 1951 –התשי"א

סקתם בשכר כולל כנגזרת מכך. כמו כן טענו המפקחים, ועל חוקיות הע

המפקחים, כי הרכב שהועמד לשימושם הוא רכב שטח שנועד לצורך ביצוע

סיורים כחלק מתפקידם. משכך, סברו המפקחים כי על המדינה לשאת בהפרש

זקיפת המס הנובעת מהעמדת הרכב לשימושם )לעומת זקיפת המס המשולמת

ם בגין כך.בגין רכב "רגיל"(, ודרשו החזרי

לשלם להם שכר כולל כפי שנעשה, וכי הם זכאים לגמול שעות נוספות על שעות

נוספות שבוצעו על ידם. בית הדין האזורי דחה את טענת המדינה לפיה רכיב

יש לחשב כר הכולל, ולכןהשעות הנוספות כבר נלקח בחשבון בעת בנייתו של הש

את גמול השעות הנוספות על בסיס השכר שהיה משולם למפקחים לפי

)להלן 1958 -לחוק הגנת השכר, התשי"ח 5דירוג/דרגה, זאת לאור הוראות סעיף

(. עוד ציין בית הדין האזורי, כי המפקחים ערכו את חוק הגנת השכר –

ירוג/דרגה", וגם בדרך חישוביהם לגבי ערך השעה, על סמך שכרם לפי "ד

על ידי "חילוץ" השכר השעתי מתוך השכר הכולל -החלופית שהוצעה על ידם

לאחר הפחתת התמורה המשולמת בגין שעות נוספות וכוננויות. בית הדין